
Zarządzenie nr 227/2023
Burmistrza Wyszkowa
z dnia 01.12.2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 173/2023 Burmistrza Wyszkowa z dnia 06.09.2023 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej

w Gminie Wyszków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023  
r., poz. 40 z późn zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy

domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.), zgodnie z Uchwałą LIX/662/23 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej 
w Gminie Wyszków, zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  173/2023  Burmistrza  Wyszkowa  z  dnia  06.09.2023  r. w  sprawie  powołania 
Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  w  Gminie 
Wyszków, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§  1  Powołuję  Gminny  Zespół  Interdyscyplinarny  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej 
w Gminie Wyszków, (zwanym dalej: Zespołem Interdyscyplinarnym), w następującym składzie:

1) Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie; 

2) Monika Beresińska – starszy specjalista pracy socjalnej – koordynator w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Wyszkowie;

3) Zofia  Ciemerych  –  starszy  pracownik  socjalny  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej 
w Wyszkowie

4) Aneta Dołowy – starszy referent w Ośrodku Pomocy Społecznej w Wyszkowie

5) Kinga  Jaroszewska  –  specjalista  pracy  socjalnej  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej 
w Wyszkowie

6) Adrian  Zdunek  –  starszy  pracownik  socjalny  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej 
w Wyszkowie

7) Aneta Zyśk – starszy specjalista pracy socjalnej – koordynator w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Wyszkowie;

8) Ewa  Pochmara  –  pomoc  administracyjna  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej 
w Wyszkowie

9) Aneta Sawicka – starszy specjalista ds. profilaktyki uzależnień w Wydziale Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie;

10) Dorota Garbarczyk – Przewodnicząca Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Wyszkowie;



11) podkom.  Jarosław  Baran  –  Naczelnik  Wydziału  Prewencji  Komendy  Powiatowej 
Policji w Wyszkowie;

12) kom.  Kamil  Kotowski  –  zastępca  naczelnika  Wydziału  Prewencji  Komendy 
Powiatowej Policji w Wyszkowie;

13) asp.  szt.  Adam  Pieńczuk  –  kierownik  Rewiru  Dzielnicowych  Wydziału  Prewencji 
Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie;

14) Magdalena Polecka – zastępca Prokuratora Rejonowego w Wyszkowie

15) Hanna Dziubiel – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Wyszkowie;

16) Ewa Runo – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Wyszkowie;

17) Amelia Depta – Dyrektor Przedszkola  nr 9 w Wyszkowie;

18) Iwona Nowak – pielęgniarka oddziałowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i Izby 
Przyjęć SPZZOZ w Wyszkowie;

19) Beata  Skoczeń  –  zastępca  pielęgniarki  oddziałowej  Szpitalnego  Oddziału 
Ratunkowego i Izby Przyjęć SPZZOZ w Wyszkowie;

20) Dorota  Rogulska  -   psycholog  w  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej 
w Wyszkowie; 

21) Joanna  Korczakowska   -  psycholog  w  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej 
w Wyszkowie;

22) Zbigniew  Kwiatkowski  -  Kierownik  Zespołu  Kuratorskiej  Służby  Sądowej  Sądu 
Rejonowego w Wyszkowie;

23) Katarzyna  Kacpura  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie 
w Wyszkowie

24) Jolanta  Dyl  –  Maćkowska  -  kierownik  Zespołu  ds.  Rodzinnej  Pieczy  Zastępczej 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie;

25) Maria Dopierała – koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wyszkowie;

26) Agnieszka  Deptuła  –  Naczelnik  Wydziału  Edukacji  w  Starostwie  Powiatowym 
w Wyszkowie;

27) Barbara Końska – Główny Specjalista ds.  Szkolnictwa  w Starostwie Powiatowym 
w Wyszkowie.”

§ 2

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.                                                   

§ 3                                               Burmistrz Wyszkowa

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                  Grzegorz Nowosielski


